
30/12/2025 SALI  16.YARIŞ GÜNÜ RAPORUAntalya

ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 1  9 BİRSUYUM GENEL DURUM BOZUKLUĞU

 7  3 BATSHUAYI SOL ÖN AYAKTA TOPALLIK

 9  13 ESENGÖZLÜM ATIN BİNİCİSİNİN RAPORLU OLMASI, AT İLGİLİLERİ 

TARAFINDAN YERİNE BİNİCİ BULAMAMASI NEDENİ İLE 

TALEBİ ÜZERİNE

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

 8  8 GÜLLÜ KADİFE ALİBERK METİN RAPORLU OLDUĞUNDAN RECEP KETME

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ
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Ek Rapor

23.12.2025 günü 8.koşuda 3 numaraya kayıtlı olarak koşan KIZIM UTKUN isimli at start makinasından çıkış yapmadığından antrenör 

TEKİN DURAN, atını starttan çıkışa yeterince alıştırmadığı ve bu suretle yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden Kurulumuza çağrılmış 

ancak  koşu sonrası tartı mahallinde bulunamamıştı. 30.12.2025 günü savunması kurulumuza ulaşmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz 

görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. maddesinin (a) ve bendi uyarınca İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;

- ALANALP (İngiliz), CHILO (İngiliz) ve  GÜRIRMAK (Arap) isimli atlara dış start verilmesi uygun görülmüştür.

- MAVİŞİN KIZI isimli Arap atının dış startının kaldırılması uygun görülmüştür
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1 numaraya kayıtlı olarak koşan DERMANCAN isimli atın binicisi ERCAN ÇANKAYA, son düzlükte hatalı kulvar değiştirerek yarış 

usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması hususunda İHTAREN uyarılmıştır .

KOŞU NO:  1

5 numaraya kayıtlı olarak koşan ARKEN TAŞI isimli atın binicisi AKIN SÖZEN, koşunun 1200 metresinde ve son düzlükte hatalı 

kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması hususunda İHTAREN uyarılmıştır .

KOŞU NO:  2

2 numaraya kayıtlı olarak koşan BUBO isimli atın binicisi MUSTAFA TEKPETEK, koşunun son düzlüğünde kamçı kullanımı ile ilgili 

olarak Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132  sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4.maddesi ve buna dayanılarak çıkartılan At 

Yarışları Yönetmeliğinin 123. maddesi gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Savunmasını verdikten sonra gerekli işlem tesis 

edilecektir.

KOŞU NO:  3

11 numaraya kayıtlı olarak koşan ALANALP isimli at start makinasından geç çıkış yaptığından (10 boydan fazla), antrenörü MUSTAFA 

KARAGÜNEY Kurulumuzca atını starttan çıkışa yeterince alıştırması hususunda İHTAREN uyarılmıştır.

4 numaraya kayıtlı olarak koşan CESİ AFFETMEZ isimli atın binicisi SİNAN ÖZEN, Komiserler Kurulumuza çağrılmış ve atın son 

düzlükteki performansı hakkında bilgi alınmıştır. Binici koşunun son düzlüğünde attan istediği performansı alamadığını,  atın 

sakatlanma riskine karşı zorlamadığını belirtmiştir. Binici, fotofinişe kadar atını teşvik etmesi konusunda Kurulumuzca İHTAREN 

uyarılmıştır.

KOŞU NO:  4

8 numaraya kayıtlı olarak koşan DİLŞAHKAYA isimli at start makinasından geç çıkış yaptığından (10 boydan fazla), antrenörü MERT 

DEMİRTAŞ Kurulumuzca atını starttan çıkışa yeterince alıştırması hususunda İHTAREN uyarılmıştır.

KOŞU NO:  5

2 numaraya kayıtlı olarak koşan TOUCH OF HEAVEN isimli atın binicisi MÜSLÜM ÇELİK, start çıkışı hatalı kulvar değiştirerek 

yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması hususunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

6 numaraya kayıtlı olarak koşan BELLICOSO isimli atın binicisi UĞUR TEMUR, start çıkışı hatalı kulvar değiştirerek yarış usul ve 

esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması hususunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  6

2 numaraya kayıtlı olarak koşan KIZILCAHAMAM BEYİ isimli atın binicisi MÜSLÜM ÇELİK, son düzlük hatalı kulvar değiştirerek 

yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması hususunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  7

9 numaraya kayıtlı olarak koşan SELDA HATUN isimli at start makinesinden şahlanarak çıkış yapmış ve sonrasında binicisini 

düşürerek koşuya başlamamıştır.

KOŞU NO:  8

13 numaraya kayıtlı olarak koşan ESENGÖZLÜM isimli atın binicisi ALİBERK METİN 5.koşu sonrasında rahatsızlanması nedeni ile 

doktor tarafından muayene edilerek at binmesi uygun görülmemiştir. At ilgililerinin yerine binici bulamaması ve talepleri üzerine saat 

20:50 de at koşudan çıkartılmıştır.

2 numaraya kayıtlı olarak koşan MİRZA BEY isimli atın binicisi ERCAN ÇANKAYA, start çıkışı hatalı kulvar değiştirerek yarış usul 

ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması hususunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

9 numaraya kayıtlı olarak koşan DILDA isimli atın binicisi MÜSLÜM ÇELİK, start çıkışı hatalı kulvar değiştirerek yarış usul ve 

esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması hususunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

3 numaraya kayıtlı olarak koşan GÜZELNİSA isimli atın binicisi MEHMET KAYA, fotofinişe kadar atını teşvik etmesi konusunda 

Kurulumuzca İHTAREN uyarılmıştır.

KOŞU NO:  9
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